

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ประมวลราคาซื้อระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้พร้อมติดตั้งอาคารกลุ่มอุตสาหกรรมบริการ จำนวน 1 ระบบ ของกองอาคารสถานที่ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่ สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยนเรศวร		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,494,780 บาท (ห้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)		
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 15 ก.ย. 2568 เป็นเงิน 5,497,119.65 บาท (ห้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทหกสิบห้าสตางค์)		
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้		
5.1 บริษัท ซีเมเจอร์ เทคโนโลยี จำกัด		
5.2 บริษัท สกายเวฟ เทคโนโลยี ซิสเต็ม จำกัด		
5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรเทค ริช เอ็นจิเนียริง (สำนักงานใหญ่)		
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
6.1 นายรุ่งรัตน์	พระนาค	ประธานกรรมการ
6.2 ดร.พุทธิธาดา	เดชพิทักษ์	กรรมการ
6.3 นายกิตติพิศ	จิตรรักษา	กรรมการ
6.4 นางขมาภรณ์	อินชำนาญ	กรรมการ
6.5 นายทิวา	ทัศนากูร	กรรมการ
6.6 นายพีรพงษ์	สิงห์วิภาส	กรรมการ
6.7 นายวรวุฒิ	เกิดวงศ์หงส์	กรรมการ

เห็นชอบ/อนุมัติ



(รองศาสตราจารย์ ดร.ครินทร์ทิพย์ แทนธานี)
รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้

สถานที่ติดตั้งอาคารคณะนิติศาสตร์ อาคารคณะสังคมศาสตร์ อาคารคณะบริหารธุรกิจ เศรษฐศาสตร์และการสื่อสาร อาคารปราบไตรจักร 2 และอาคารจอตรก

มหาวิทยาลัยนเรศวร ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงาน มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	เป็นเงิน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมราคา	
อาคารคณะนิติศาสตร์ อาคารคณะสังคมศาสตร์ อาคารคณะบริหารธุรกิจ เศรษฐศาสตร์และการสื่อสาร						
1	ตู้ควบคุมระบบแจ้งเหตุเตือนเพลิงไหม้ (FCP) NFS-640E + Power amp + Telephone	1	Set	220,000.00	220,000.00	
2	Graphic Annunciator A2	1	Set	38,000.00	38,000.00	
3	Surge Protection For FCP	1	Set	20,000.00	20,000.00	
4	Work Station control for software system + ONYXWorks-Lite the software hardware	1	Set	150,000.00	150,000.00	
5	FZM-1Ch. Addressable Monitor Module foi Detector	70	Set	2,000.00	140,000.00	
6	FCM-1Ch Addressable Control Module for Bell , Horn, Storbe	42	Set	2,400.00	100,800.00	
7	FMM-1 Addressable Mini Monitor Module for Detector	43	Set	1,980.00	85,140.00	
8	Isolator Module	2	Set	2,000.00	4,000.00	
9	651 Photoelectric Smoke Detector & Baes	535	Set	2,150.00	1,150,250.00	
10	5604 Heat Detector Fixed Temp, 194°F	62	Set	1,016.50	63,023.00	
11	NBG-12 Manual Station, Double Action	50	Set	1,500.00	75,000.00	
12	A-SPSRL SYSTEM SENSOR"Speaker/Strobe, Wall-Type, Red	50	Set	3,645.00	182,250.00	
13	Telephone Jack	34	Set	551.00	18,734.00	
14	Indicator Lamp	227	Set	500.00	113,500.00	
15	Power Supply	13	Set	3,500.00	45,500.00	
16	Surge For Module	13	Set	5,885.00	76,505.00	
17	LDM 32 32P	6	Set	19,795.00	118,770.00	
18	LDM Expander	3	Set	17,013.00	51,039.00	
19	สาย FRC + สายไฟ THW +สายโทรศัพท์	1	Job	95,000.00	95,000.00	
20	ค่าช่างติดตั้งอุปกรณ์ & Tranning & Configuration Program	1	Job	290,000.00	290,000.00	
อาคารปราบไตรจักร 2						
21	ตู้ควบคุมระบบแจ้งเหตุเตือนเพลิงไหม้ (FCP) NFS-640E + Power amp + Telephone	1	set	220,000.00	220,000.00	
22	Graphic Anunciator A3	1	set	28,000.00	28,000.00	
23	Surge Protection For FCP	1	set	20,000.00	20,000.00	
24	Work Station control for software system + ONYXWorks-Lite the software hardware	1	set	150,000.00	150,000.00	
25	FZM-1CH Addressable Monitor Module For Detector	18	set	2,000.00	36,000.00	
26	FCM-1CH Addressable Control Module For bell, Horn Storbe	6	set	2,400.00	14,400.00	
27	FMM-101CH Addressable Mini Monitor Module For Detector	13	set	1,980.00	25,740.00	
28	FRM-1CH Addressable Mini Relay Module	2	set	2,033.00	4,066.00	
29	IM Isolator Module	2	set	2,000.00	4,000.00	
30	651 Photoelectric Smoke Detector & Baes	162	set	2,150.00	348,300.00	
31	5601 Heat Detector Fixed Temp	8	set	950.00	7,600.00	
32	NBG-12 Manual Station, Double Action	17	set	1,500.00	25,500.00	
33	A-SPSRL SYSTEM SENSOR"Speaker/Strobe, Wall-Type, Red	17	set	3,645.00	61,965.00	
34	1224 Beam Smoke Detector	2	set	22,000.00	44,000.00	
35	Telephone Jack	8	set	551.00	4,408.00	
36	สาย FRC+สาย THW + สายโทรศัพท์	1	job	55,000.00	55,000.00	
37	ค่าช่างติดตั้งอุปกรณ์ & Tranning & Configuration Program	1	job	155,000.00	155,000.00	
อาคารจอตรก						
38	ตู้ควบคุมระบบแจ้งเหตุเตือนเพลิงไหม้ (FCP) NFS-640E + Power amp + Telephone	1	set	220,000.00	220,000.00	
39	Graphic Anunciator A3	1	set	28,000.00	28,000.00	
40	Surge Protection For FCP	1	set	20,000.00	20,000.00	
41	Work Station control for software system + ONYXWorks-Lite the software hardware	1	set	150,000.00	150,000.00	
42	FZM-1CH Addressable Monitor Module For Detector	10	set	2,000.00	20,000.00	
43	FCM-1CH Addressable Control Module For bell, Horn Storbe	4	set	2,400.00	9,600.00	
44	FMM-101CH Addressable Mini Monitor Module For Detector	8	set	1,980.00	15,840.00	
45	IM Isolator Module	2	set	2,000.00	4,000.00	
46	651 Photoelectric Smoke Detector & Baes	35	set	2,150.00	75,250.00	
47	5601 Heat Detector Fixed Temp	61	set	950.00	57,950.00	
48	NBG-12 Manual Station, Double Action	18	set	1,500.00	27,000.00	
49	A-SPSRL SYSTEM SENSOR"Speaker/Strobe, Wall-Type, Red	18	set	3,645.00	65,610.00	
50	Telephone Jack	5	set	551.00	2,755.00	
51	สาย FRC+สาย THW + สายโทรศัพท์	1	job	50,000.00	50,000.00	
52	ค่าช่างติดตั้งอุปกรณ์ & Tranning & Configuration Program	1	job	150,000.00	150,000.00	
	รวมรายการ				5,137,495.00	
	รวมรายการ vat 7%				5,497,119.65	